
Przesyłanie ogłoszeń Strona I z2

Warszawai Modernizacja sieci LAN wraz z robotami
wykończeniowymi pomieszczeń na IV i V piętrze budynku
biurowego na ul. 1 Sierpnia 21 w Warszawie znak sprawy

FA-290O-7 /2OL4
OGŁOSZENIE o UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego,

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP'' 224703 - 20I4r'

Czy w Biuletynie Zamówień Pub!icznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Statystyczny w Warszawie, ul. 1 Sierpnia 21, 02-t34 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 464 22 50, faks 22 846 78 33.

I. 2) RoDzAJ ZAMAWIAJĄCEGo: Administracja rządowa terenowa.

sEKcJA II: PRZEDMIoT ZAMóWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Modernizacja sieci LAN wrazz robotami

wykończeniowymi pomieszczeńna IV iV piętrze budynku biurowego na ul. 1sierpnia 21 w Warszawie znak

sprawy F A-2900-7 /2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest modernizacja sieci LAN wrazz

robotami wykończeniowymi pomieszczeńna IV iV piętrze budynku biurowego na ul. 1Sierpnia 21 w

Warszawie, a w szczególności roboty określone w pkt' 9 Programu funkcjonalno - użytkowego, tj': 1)

dostarczenie i instalacja dwóch szaf typu McK, 2) wykonanie sieci LAN kategorii 6A' 3) dostarczenie i

montaż kabli krosowych, 4) dostarczenie i montaz media konwerterów, 5) dostarczenie i montaż

klimatyzatorów, 6) dostarczenie kluczy uprawniających do gniazd elektrycznych, 7) wykonanie dokumentacji

projektowej, 8) prace wykończeniowe. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia, określa załącznik

nr 1 do Umowy - Program funkcjonalno- użytkowy'

http:llbzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:ZP-403&strona:7 20I4-I1-25



Przesyłanie ogłoszen Strona 2 zŻ

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45'31.43'20-7, 45'44'00'00-3,7LŻ2.00.00-6, 71.25.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB uDZIELENIA znMówrENIA: Przetarg nieograniczony

rrr.2) TNFoRMACJE ADMINTSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

sEKcJA IV! UDZIELENIE ZAMóWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Część A

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 25.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

Iv.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Iv.4) NAZWA I ADRES WYKoNAWCY, KTóREMU UDzIELoNo ZAMóWIENIA:

INET PLUS Artur Kulka, ul. Warcka 6, 98-200 Sieradz, kraj/woj, łódzkie.

Iv.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)z 277642,28 PLN'

IV.6) INFoRMACJA o CENIE WYBRANEJ oFERw oRAz o oFERTACH z NAJNIżSZĄI NAJWYżSZĄ

cENĄ

Cena wybranej oferty: 385605,73

ofeńa z najniższą ceną: 385605,73 l oferta z najwyższą ceną: 637908'75

Waluta: PLN.

DYRfiKT)OR

htp.llbzpl.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:ZP-403&strona:7 2014-II-25


